
宜宾市高新区高捷园第二污水处理厂及配套设施项目一期二阶段设备安装工程评标结果公示

项目及标段名称 宜宾市高新区高捷园第二污水处理厂及配套设施项目一期二阶段设备安装工程宜宾市高新区高捷园第二污水处理厂及
配套设施项目一期二阶段设备安装工程

项目业主 宜宾市高新投资集团有限公司 项目业主联系电话 08318753456

招标人 宜宾市高新投资集团有限公司 招标人联系电话 08318753456

招标代理机构 招标代理机构联系电话

开标地点 市交易中心二开标室 开标时间 2023-12-13 9:00:00

公示期 2023-12-19至2023-12-26 投标最高限价（元/%） 103053835.44

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元或%） 经评审的投标价（元

或%） 综合评标得分

第一名 四川省第十一建筑有限公司||海天水务集团股份公司||四川华西宜宾
建设有限公司 96046174.63 91002252.02 94.2

第二名 中铁上海工程局集团有限公司||四川发展环境科学技术研究院有限
公司 89976984.75 84933062.14 91.16

第三名 广西贵港建设集团有限公司||成都元泽环境技术有限公司 88955604.19 83911681.58 81.06

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴启平 一级建造师注册证 川1512017201728965 机电工程 高级

项目技术负责人 肖平 职称证 00523216 市政工程 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 孟为 注册建造师证 沪1312021202300083 市政公用工程 高级

项目技术负责人 贺宏波 注册建造师证 沪1432015201515249 市政公用工程 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 邹勇任 注册建造师证 桂1452018201901277 市政公用工程 中级

项目技术负责人 彭文武 注册建造师证 桂1452017201809122 市政公用工程 高级

第一中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

自贡
川能
环保
发电
有限
公司

自贡川能环保发
电有限公司自贡
市生活垃圾环保
发电项目（二
期）及渗滤液处
理站等配套项目
（勘察设计、采
购、施工）

2019
年12
月16
日

2021
年4
月15
日

施工业绩 180000000.00 龚奇兵

内江
鑫恩
建设
有限
公司

白马镇污水处理
厂二期工程

2023
年2
月

2024
年3
月

施工业绩 107754568.70 刘鹏

白玉
县项
目促
进中
心

亚青寺宣讲整治
项目

2020
年9
月

2021
年12
月

施工业绩 405929000.00 刘波

资阳
市人
民政
府

资阳市城南污水
处理厂厂区工程
建设项目

/ / 运营业绩 120000000.00 /

宜宾
市高
新投 宜宾高新区高捷



新投
资集
团有
限公
司

宜宾高新区高捷
园第二污水处理
厂及配套设施项
目运营管理服务

/ / 运营业绩 0 /

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

武汉
三镇
实业
控股
股份
有限
公司
建设
事业
部

北湖污水处理厂
及其附属工程土
建工程

2017
年9
月1
日

2020
年12
月25
日

本项目内容包括80万吨/日污水处理厂厂区建构筑物、厂区管道、
道路、照明等 799396018.86 杨国新

武汉
三镇
实业
控股
股份
有限
公司
建设
事业
部

黄家湖污水处理
厂三期扩建工程
施工总承包

2019
年7
月18
日

2021
年12
月28
日

本次三期工程主要对黄家湖污水处理厂进行扩建，扩建规模20万
吨/天，部分建（构）筑物及设备预留四期40万吨/天规模 811681169 王宁

昆明
经济
技术
开发
区水
务有
限公
司

昆明经济技术开
发区普照污水处
理厂二期改扩建
工程

2019
年11
月25
日

2022
年11
月11
日

普照水质净化厂二期扩建工程（处理规模5万m3/d）、一期工程
（处理规模5万m3/d）、一二期极限脱磷工程（处理能力10万
m3/d），对普照水质净化厂出水水质进行提标，总磷降至
0.05mg/L

105516066 陈明川

新余
高新
投资
有限
公司

新余高新区污水
处理厂提标新建
工程EPC

2020
年3
月14
日

2021
年11
月26
日

处理规模4万m3/d，厂区生产性建（构）筑物主要包括但不限于粗
格栅提升池、细格栅沉砂池、调节池、应急池、高效低耗MBR池、
深度处理池、计量槽、药洗池、药池、污泥池及污泥压滤间、其他
附属用房、配套设备、厂区内管道及其配套附属工程等。

189428200 贾晓亮

宜宾
金工
建设
投资
集团
有限
公司

宜宾高新区高捷
园污水处理厂二
期

2022
年11
月09
日

2023
年06
月30
日

项目团队对宜宾高新区高捷园污水处理厂提供二期调试服务，服务
内容包含技术指导、工艺调试(含污泥驯化投加及驯化)、设备调
试、联动调试等一系列可能涉及到运行管理工作，技术服务人员也
须随着项目调试进度开展逐步增加，最终将二期出水调试至稳定达
标，调试运行服务工作结束。

1270750 /

宜宾
金工
建设
投资
集团
有限
公司

宜宾高新区高捷
园污水处理厂
（一期、二期）
运营

2023
年7
月1
日

/

二期调试合格后，统一对污水处理厂一期和二期提供技术服务，技
术服务期间提供专业技术服务团队在项目现场对污水处理厂进行技
术服务工作，技术服务期间厂内的设备操作、水质化验、安全生产
管理、工艺管理、台账记录等开展技术服务工作。

3368400 /

第二中标候选人项目负责人类似业绩

竣工



项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

营山
发展
投资
建设
有限
责任
公司

营山县城乡污水
处理厂运营劳务
与技术服务合同

2021
年6
月22
日

/

县城8 座污水处理厂、一体化处理设施，设计处理水量 42815 吨/
日，包括氧化沟工艺、AO+MBR、接触氧化工艺，设计出水水质
执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB18918-2002)一级A
排放标准。乡镇 71座污水处理设施，设计处理水量 19600 吨/
日，包括氧化沟工艺、AO+MBR 工艺、接触氧化工艺、
AO+MBBR 工艺。设计出水水质执行《城镇污水处理厂污染物排放
标准》(GB18918-2002)一级A排放标准，回龙镇污水处理厂执行
《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB18918-2002)一级 B 排放
标准。

0 陈武

龙州
边境
建设
投资
有限
公司

龙州县水口扶贫
产业园污水处理
厂及配套管网工
程 (EPC)

2020
年1
月

/

新建一座污水厂(处理规模 10000m3/d，污水处理采用“水解酸化
+A2/0+絮凝沉淀池+深床滤池”工艺和长10396米(DN300-
DN1000)的污水管网。工程竣工验收后，经过试运行，污水处理
及排放标准应达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》一级 A 标
准。

86321930.00 刘亚松

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / 0 /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工

日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招
标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川富祥建筑工程有限公司||成都
道兴科技有限公司

263660：投标人评审价低于招标
控制价相应价格的90%，且低于所
有投标人评审价算术平均值的
95%。/该投标人的评审价低于招
标控制价相应价格的90%，且低于
所有投标人评审价算术平均值的
95%。 108450：低于招标控制价
相应价格的90%且低于所有投标人
相应价格算术平均值得95%/未响
应招标文件的要求 381750：低于
成本/投标人的评审价低于招标控
制价相应价格90%且低于所有投标
人评审价算术平均值的95%，按低
于成本处理 673293：投标人的评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有有效投标人评审
价算术平均值的95%/投标人的评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有有效投标人评审
价算术平均值的95% 244158：该
单位报价评审价低于招标控制价相
应价格90%且低于所有投标人评审
价算术平均值的95%/该单位报价

263660：投标人评审价低于招标
控制价相应价格的90%，且低于所
有投标人评审价算术平均值的
95%。/该投标人的评审价低于招
标控制价相应价格的90%，且低于
所有投标人评审价算术平均值的
95%。 108450：低于招标控制价
相应价格的90%且低于所有投标人
相应价格算术平均值得95%/未响
应招标文件的要求 381750：低于
成本/投标人的评审价低于招标控
制价相应价格90%且低于所有投标
人评审价算术平均值的95%，按低
于成本处理 673293：投标人的评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有有效投标人评审
价算术平均值的95%/投标人的评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有有效投标人评审
价算术平均值的95% 244158：该
单位报价评审价低于招标控制价相
应价格90%且低于所有投标人评审
价算术平均值的95%/该单位报价 16.34



道兴科技有限公司 价算术平均值的95%/该单位报价
评审价低于招标控制价相应价格
90%且低于所有投标人评审价算术
平均值的95%，未提供有效证明文
件，不予采信。 985488：该单位
评审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有投标人投标人评
审价算术平均值95%。/该单位评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有投标人投标人评
审价算术平均值95%。 649648：
贵单位的评审价低于招标控制价相
应价格90%且低于所有投标人评审
价算术平均值的95%，请澄清说明
理由并提供相关证明材料/
579840：低于成本 /评审价低于招
标控制价相应价格的90%且低于所
有投标人评审价算术平均值的
95%，不符合招标文件要求。
587303：按低于成本处理。/价低
于招标控制价相应价格90%且低于
或等于所有投标人评审价算术平均
值的95%

价算术平均值的95%/该单位报价
评审价低于招标控制价相应价格
90%且低于所有投标人评审价算术
平均值的95%，未提供有效证明文
件，不予采信。 985488：该单位
评审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有投标人投标人评
审价算术平均值95%。/该单位评
审价低于招标控制价相应价格的
90%，且低于所有投标人投标人评
审价算术平均值95%。 649648：
贵单位的评审价低于招标控制价相
应价格90%且低于所有投标人评审
价算术平均值的95%，请澄清说明
理由并提供相关证明材料/
579840：低于成本 /评审价低于招
标控制价相应价格的90%且低于所
有投标人评审价算术平均值的
95%，不符合招标文件要求。
587303：按低于成本处理。/价低
于招标控制价相应价格90%且低于
或等于所有投标人评审价算术平均
值的95%

16.34

云南正浩建设工程有限公司||四川
国泰仁和环境工程有限责任公司 96561443.81 91517521.20 79.27

苏州市政园林工程集团有限公司||
重庆三峡环保（集团）有限公司 95530905.45 90486982.84 77.29

四川雄洲建设集团有限公司||四川
希望环保工程技术有限公司 90057487.97 85013565.36 76.95

水发（北京）建设有限公司 96767551.48 91723628.87 76.36

甘肃一安建设科技集团有限公司||
四川中测环境技术有限公司 89277135.88 84233213.27 75.54

四川联兴建筑工程有限公司||四川
锦美环保股份有限公司 89342398.08 84298475.47 75.27

四川宝鑫建设有限公司||四川四通
欧美环境工程有限公司 95840066.96 90796144.35 74.43

湖南星大建设集团有限公司||成都
碧水水务建设工程有限公司 96458389.97 91414467.36 73.11

其它需公示的内容 因中标候选人公示系统中合同价格的单位为“元”，且最多可输入18位整数加2位小数，因此部分业绩在公示
系统中合同价格填写“0”，投标人实际填写合同价格以投标文件为准。

监督部门名称及监督电话
项目审批部门： 联系电话：

行业主管部门：宜宾高新技术产业园区管理委员会 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。



年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


